
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1009

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:04:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/03/2021 10:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS (MOTONIVELADORA – PATROL) E CAMINHÃO BASCULANTE, COM
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E TODA MÃO DE OBRA, INCLUSIVE MOTORISTA,
PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS –
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS (MOTONIVELADORA – PATROL) E CAMINHÃO BASCULANTE, COM
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E TODA MÃO DE OBRA, INCLUSIVE MOTORISTA,
PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS –
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35e732543e44d366fff674d17c2cf1ea.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2021 LF LOCA... 04/03/2021 03/06/2021 R$ 103.840,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12 2 Pregão Presencial 04/03/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/307
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1f0279e57b1c95585cd39554e7a2f8f5.pdf

